Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Sexta-Feira 21 de dezembro de 2012 Ano I Edição N° 123

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

LEI N.º 325/2012

SÚMULA:- Declara de Utilidade Pública Municipal o SINDICATO DOS

TRABALHADORES RURAIS DO MUNCIPIO DE MAUA DA SERRA e dá outras

providências.

A Câmara Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aprovou e eu

Prefeito Municipal, sanciono a seguinte:

L E I:

Art. 1º - Fica declarado de Utilidade Pública Municipal o SINDICATO

DOS TRABALHADORES RURAIS DO MUNCIPIO DE MAUA DA SERRA, inscrita no CNPJ sob nº

03.409.159/0001-52, com sede nesta cidade.

Art. 2º - - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrario.

Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos 20 de

dezembro de 2012.

Hermes Wicthoff

PREFEITO

PORTARIA Nº 282/2012.

      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas em Lei

      R E S O L V E:

      EXONERAR, a partir do dia 31/12/2012, a servidora Leonice
Aparecida Machado, portador da RG: 5.266.580-9 e do CPF: 453.674.509-20, do Cargo Secretária
Municipal de Educação, nomeada pela portaria nº 035/2009, enquadrado pelo Decreto 064/2011 de

03/10/2011, lotado nesta Municipalidade.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do
Paraná, aos dezessete dias do mês de dezembro de dois mil e doze.

Hermes Wicthoff
Prefeito Municipal.

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Sexta-Feira 21 de dezembro de 2012 Ano I Edição N° 123

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA Nº 283/2012.

      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas em Lei

      R E S O L V E:

      EXONERAR, a partir do dia 31/12/2012, o servidor Anízio Alves
Siqueira, portador da RG: 6.626.512-9 e do CPF: 898.948.809-59, do Cargo em Comissão de Chefe
do Núcleo de Transporte Escolar Rural, símbolo CC-6, nomeado pela portaria nº 045/2011, enquadrado

pelo Decreto 064/2011 de 03/10/2011, lotado nesta Municipalidade.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do
Paraná, aos dezessete dias do mês de dezembro de dois mil e doze.

Hermes Wicthoff
Prefeito Municipal.

PORTARIA Nº 284/2012.

      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas em Lei

      R E S O L V E:

      EXONERAR, a partir do dia 31/12/2012, o servidor Rildo Vielevski,
portador da RG: 5.320.295-9 e do CPF: 745.098.969-72, do Cargo em Comissão de Chefe do Serviço
de Esporte Amador, símbolo CC-5, nomeado pela portaria nº 063/2011, enquadrado pelo Decreto 064/2011

de 03/10/2011, lotado nesta Municipalidade.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do
Paraná, aos dezessete dias do mês de dezembro de dois mil e doze.

Hermes Wicthoff
Prefeito Municipal.

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 3 Sexta-Feira 21 de dezembro de 2012 Ano I Edição N° 123

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA Nº 285/2012.

      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas em Lei

      R E S O L V E:

      EXONERAR, a partir do dia 31/12/2012, a servidora Taciane
Correr, portadora da RG: 10.523.011-7 e do CPF: 074.422.929-41, do Cargo em Comissão de
Chefe do Núcleo de Cadastro de Fornecedores, símbolo CC-6, nomeado pela portaria nº 133/2011,

enquadrado pelo Decreto 064/2011 de 03/10/2011, lotado nesta Municipalidade.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do
Paraná, aos dezessete dias do mês de dezembro de dois mil e doze.

Hermes Wicthoff
Prefeito Municipal.

PORTARIA Nº 286/2012.

      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas em Lei

      R E S O L V E:

      EXONERAR a pedido, apartir do dia 31/12/2012, a Sra. GLAUCIA
FAVORETO DE MELO, portador da RG: 5.956.715-2 e do CPF: 029.719.589-14, do Cargo efetivo de
Assistente Social nomeada pelo Decreto Nº 048/2001 de 06/08/2001.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do
Paraná, aos dezessete dias do mês de dezembro de dois mil e doze.

Hermes Wicthoff
Prefeito Municipal.

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 4 Sexta-Feira 21 de dezembro de 2012 Ano I Edição N° 123

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA Nº 287/2012.

      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas em Lei

      R E S O L V E:

      EXONERAR a pedido, apartir do dia 20/12/2012, a Sra. NOEMI
RODRIGUES DA SILVA, portadora da RG: 6.025.818-0 e do CPF: 900.032.339-87, do Cargo efetivo de
Telefonista nomeada pela Portaria Nº 226/2006 de 08/11/2006.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do
Paraná, aos vinte dias do mês de dezembro de dois mil e doze.

Hermes Wicthoff
Prefeito Municipal.

		2012-12-21T08:23:48-0200
	Mauá da Serra-Pr.
	MAUA DA SERRA PREFEITURA:95548400000142
	Publicação